
 

 

UCHWAŁA NR 23.149.2013 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody, drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(tj. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Białymstoku, Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa (lipa drobnolistna o obwodzie pnia 380 cm, rosnąca 

na działce o nr ewidencyjnym 148/1 w miejscowości Czechy Orlańskie, stanowiącej własność Gminy Dubicze 

Cerkiewne) uznanego za pomnik przyrody Zarządzeniem Wojewody Białostockiego z dnia 14.02.1979 r.  

(Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 18) zmienionego Rozporządzeniem Nr 14/98 Wojewody Białostockiego z dnia 

10.12. 1998 r. (Dz. U. WB Nr 25, poz. 277).  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

(zagrożenie dla ludzi i mienia, zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 2701


		2013-06-25T10:38:42+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




